СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 08.07.2014                                         д.Вавиловка                                              № 26

Об отмене решения № 33 от 24.11.2011 года

«О внесении изменений в Положение о предоставлении

земельных участков, для целей не связанных

со строительством"

        В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Вавиловского сельского поселения № 33 от 24.11.2011 года «О внесении изменений в  Положение о предоставлении земельных  участков, для целей не  связанных со строительством в муниципальном образовании «Вавиловское сельское поселение»  считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Вавиловского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов